año dos mil diecinueve, en las oficinas de la compañía, ubicada en las Calles 

Avenida Azuay S/N y Juan Montalvo; siendo las quince horas, se reúnen los 

siguientes accionistas: 

1.- ANTONIO ANDRÉS IBÁÑEZ DE SENDADIANO GARCÍA, por sus propios derechos, 
poseedor de Mil doscientas veinte y cinco (1225) Acciones ordinarias y nominativas 

de un dólar ($1.00) cada una., misma que representa el 58.33% del capital social de 

la compañía; 

2.- JORGE ENRIQUE LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de 

Doscientas diecinueve (219) Acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1.00) 

cada una, misma que representa el 10.42% del capital social de la compañía; 

3.- JOHNNY PATRICIO LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de 

Doscientas diecinueve (219) Acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1.00) 

cada una, misma que representa el 10.42% del capital social de la compañía; 

4.- MAYRA JANNETH LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedora de 

Doscientas diecinueve (219) Acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1.00) 

cada una, misma que representa el 10.42% el capital social de la compañía; y, 

5.- DAYSE ROSARIO LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedora de 

Doscientas dieciocho (218) Acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1.00) 

cada una, misma que representa el 10.41% del capital social de la compañía. 

Concurrencia que representa el 100 por ciento del capital social suscrito y pagado 

de la compañía, por lo que deciden por UNANIMIDAD constituirse en Junta